АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.12.2016   №  728
Курская область,306000, пос.Поныри

Об утверждении Плана контрольной

деятельности должностного лица по
внутреннему муниципальному финансовому

контролю Администрации Поныровского района

Курской области на I полугодие 2017 года
в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 25.06.2014 № 316 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района «Поныровский район» Курской области» Администрация Поныровского района Курской области постановляет:

 1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области на                       I полугодие 2017 года в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Ведущему специалисту-эксперту по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области И.И. Маньшиной обеспечить размещение Плана контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области на I полугодие 2017 года в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Поныровского района                                                          В.С.Торубаров

                   Утвержден

 постановлением Администрации

 Поныровского района Курской области

                                                                           от 19.12.2016 № 728
ПЛАН

контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю
Администрации Поныровского Курской области на I полугодие 2017 года в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Идентифика

ционный номер (ИНН)
	Адрес местонахождения
	Цели и основания проведения проверки
	Метод

контроля
	Тема

контрольного

мероприятия

	Проверяемый период
	Срок

проведения контрольного мероприятия

	1
	МКДОУ Поныровский детский сад «Ромашка» Поныровского района Курской области
	4618002939
	306000           Курская обл., Поныровский               р-он, п.Поныри,              ул. Червоных Казаков, д.2
	Цель: Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных правовых актов. Основание: план контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	Камеральная проверка
	Внутренний

муниципальный финансовый контроль в сфере

закупок
	 с 01.01.16г. по

31.12.16г.
	март

	2
	МКДОУ

Возовский детский сад «Светлячок»
Поныровского района Курской области
	4618002978
	306010 Курская обл., Поныровский              р-он, п. Возы, ул. Советская, д.7
	Цель: Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов.

Основание: план контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	Камеральная проверка
	Внутренний

муниципальный финансовый контроль в сфере

закупок
	с 01.01.16г. по

31.12.16г.
	май